ESTADO DO PARÁ

                                     PREFEITURA MUNICIPAL DE BANNACH

                        GABINETE DA PREFEITA

Prefeitura Municipal de Bannach

 Internet: http://bannach.pa.gov.br/

JUSTIFICATIVA DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO 111/2023.

Referente: Alteração de Dotação Orçamentária

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BANNACH - PA, inscrita no CNPJ sob o

nº01.595.320/0001-02 situada na Avenida Paraná, nº27, CEP: 68.338-000, Bairro,

Centro, Bannach-PA, doravante denominada simplesmente CONTRATANTE, neste ato

representada pela Sra. LUCINEIA ALVES DA SILVA, portadora da Cédula de Identidade

nº 4672223 PC-PA e CPF nº 934.063.982-00. Através deste justificar que o “Processo

de Inexigibilidade 006/2023, tendo como objeto: Contratação de show musical da

cantora gospel Antônia Gomes, na data de 15 de outubro de na sede deste município

em comemoração ao aniversário do município de Bannach - PA, conforme lei estadual

n°5.761 de 15 de outubro de 1993. Foi realizado, gerando o contrato administrativo Nº

111/2023, tendo como finalidade a festa de aniversário da cidade, onde o CONVÊNIO

Nº025/2023-FCP foi assinado no dia 03 de outubro de 2023, e que será preciso fazer o

apostilando do convênio para Alteração da Dotação Orçamentária”.

Bannach-PA, 29 de setembro de 2023.

Lucineia Alves da Silva
Prefeita Municipal

http://bannach.pa.gov.br/

		2023-12-11T13:17:12-0300
	LUCINEIA ALVES DA SILVA:93406398200